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深圳市富力建材有限公司 

深圳市福田区彩田路中银大厦 A座 21楼 ABE 

 

以下测试样品为客户提供并确认: 

样样样样品描述品描述品描述品描述: 赛丽石 

SGS 参考号参考号参考号参考号: AJD201105490 

生产厂商生产厂商生产厂商生产厂商: COSENTINO S.A. 

 

测试要求测试要求测试要求测试要求:  

测试根据 BS476 Part7:1997—建筑材料的对火反应测试，第七部分：制品表面火焰传播速度分级方法； 

测试结果测试结果测试结果测试结果: -- 参见数据附表 -- 

分级分级分级分级：：：：根据BS 476 Part 7: 1997的分级标准，该被测样品被定为Class 1级. 

 

测试持续时间测试持续时间测试持续时间测试持续时间 

样品收到日期 : 2011年 11月 14日 

测试执行时间 : 2011年 11月 14日 至 2011年 11月 18日 

 

********待续******** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

通标标准技术服务有限公司 

授权签名 

 
 

李腊元          工程师 
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I. 测试方法测试方法测试方法测试方法 

测试根据 BS476Part7:1997—建筑材料的对火反应测试—第七部分：制品表面火焰传播速度分级方法。 

II. 样品信息样品信息样品信息样品信息 

材料   赛丽石 

厚度 大约 11.7mm 

颜色 白色 

试样尺寸 大约 885mm×270mm 

 

III. 测试细节测试细节测试细节测试细节 

条件条件条件条件: 

测试前, 样品放置于温度为23 ± 2 °C ，相对湿度为50 ± 10 %的环境中至质量平衡，并且保持在此环境中

到测试。 

暴露面暴露面暴露面暴露面:  光滑面 

IV. 测试结果测试结果测试结果测试结果 

样品编号 1 2 3 4 5 6 

距离 (mm) 火焰传播到指定距离的时间 (分:秒) 

75 -- -- -- -- -- -- 

165 -- -- -- -- -- -- 

190 -- -- -- -- -- -- 

215 -- -- -- -- -- -- 

240 -- -- -- -- -- -- 

265 -- -- -- -- -- -- 

290 -- -- -- -- -- -- 

375 -- -- -- -- -- -- 

455 -- -- -- -- -- -- 

500 -- -- -- -- -- -- 

520 -- -- -- -- -- -- 

600 -- -- -- -- -- -- 

675 -- -- -- -- -- -- 

710 -- -- -- -- -- -- 

750 -- -- -- -- -- -- 

785 -- -- -- -- -- -- 

825 -- -- -- -- -- -- 

1.5分钟时达到的最大距(mm) <50 <50 <50 <50 <50 <50 

测试期间达到的最大距离(mm) <50 <50 <50 <50 <50 <50 

火焰传播到最大距离时的时间 1min 1min 1min 1min 1min 1min 

********待续******** 
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备注：测试需 6 个样品。按照标准的要求，测试试样中如果任何一个被认为是无效的情况下，允许增加测试

试样，最多测试 9个，以获得 6个有效的测试结果。 

BS476-7:1997中定义的级别要求见附录 1。 

观察记录观察记录观察记录观察记录: 无 

分类标准分类标准分类标准分类标准: 

若等级标有前缀“D”或者后缀“R”或“Y”，则该结果需慎重对待。在附录 2中给出前缀及后缀的解释。 

附录附录附录附录1火焰传播分级 

在 1.5分钟时的火焰传播 最终火焰传播 

分级 
距离限制 

(mm) 

单个试样的限制 

 (mm) 

距离限制 

(mm)  

单个试样的限制 

 (mm) 

class1 165 165+25 165 165+25 

class2 215 215+25 455 455+25 

class3 265 265+25 710 710+25 

class4 超过 class3的限制 

 

附录附录附录附录 2有关等级后标注的前缀及后缀的解释 

a. 如果需要从大于6个试样中得出6个有效测试结果，则需标注后缀R (如：class 2R)。 

b. 如果样品不符合标准规定的表面特性要求，而是通过特定模式在完成测试的，则需标注前缀D（如：class 

D3）。 

c. 如果有软化之类的现象影响火焰的传播，则需标注后缀Y。 

声明声明声明声明:  

该测试结果仅代表样品在特定条件下的测试表现，不能够作为其实际用途中潜在火灾危害的唯一判断依据。 

测试所得结果仅适用于被测试样。产品的成分或厚度的变化都可能影响其在测试中的表现，导致测试结果无

效。因此应保证提供用作测试的试样充分代表实际产品。 

样品由客户提供，SGS-CSTC安吉分公司不参与任何取样程序。 

 

备注备注备注备注：1.以上测试项目是在 SGS内部实验室进行。 

2.此测试报告是报告 SZML111107096的中文译本，如中英文有差异，概以英文为准。 

********待续******** 
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照片照片照片照片: 

 
***报告结束*** 

 
 


